Boutique : www.poussieredestoiles.fr
Jysafioisapasarssnod -mmm : anbinog

Fiche frour ouvrage au ﬂOiﬂf&[ﬂ croix Crossstitch chart

Mail : poussieredestoile@gmail.com

©Poussiere des toiles Strictement interdit a la revente Tous droits réservés



Jaﬁm C’w,urot

154
3857
BLANC
3858
355

720

977
3023
3825

5

945
BLANC
740

1

967

FoSRNJ I DNEXZEEN"ENR

Prune rose

Dark red wine
BLANC

Medium red wine
Brown red

Rust

Caramel brown

Light platinum grey

Mango orange
Light Driftwood
Eggshell cream
BLANC
Orange

White Tin

Pale apricot

898
221
3740
841
356
721
648
722
3855
644
951
922
970
754
712

hd
[l
u
A
v
@
i

yTHEBLENE

Teak brown

Mars red

Dark antique violet
Deer brown
Medium terracotta
Papaya orange
Pepper grey
Orange spice
Autumn gold

Light green grey
Light eggshell cream
Terracotta

Bright orange
Beige rose

Cream

Quelques conseils avant de débuter votre broderie :

Prévoir une marge de 5 cm sur chaque bord de votre toile

« Surfilez les bords de votre toile (facultatif)
* Pliez votre toile en 4 pour trouver le centre

* Rassemblez toutes les parties de votre diagramme afin de

trouver le milieu et commencer par celui-ci

Il ne me reste plus qu'a vous souhaiter de passer du bon temps et de bonnes petites

www.poussieredestoiles.fr

croix |l

Instagram : poussieredestoilespdt
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Instructions and Symbol Key for Design "Tasse d'automne Poussiéere des
toiles www.poussieredestoiles.fr"

Fabric: 14 count
Stitches: 173 x 134 Size: 12.36 x 9.57 inches or 31.39 x 24.31 cm
Colours: DMC
Sym No. Colour Name Sym No. Colour Name
N 154 Prune rose N 898 Teak brown
L 3857 Dark red wine * 221 Mars red
A BLANC BLANC L 3740 Dark antique violet
n 3858 Medium red wine (] 841  Deer brown
] 355 Brown red H 356 Medium terracotta
= 720 Rust [©] 721  Papaya orange
" 977 Caramel brown v 648 Pepper grey
# 3023 Light platinum grey : 722  Orange spice
z 3825 Mango orange X 3855  Autumn gold
n 5 Light Driftwood v 644  Light green grey
= 945 Eggshell cream - 951  Light eggshell cream
1 BLANC BLANC = 922 Terracotta
@ 740 Orange N 970 Bright orange
e 1 White Tin = 754  Beige rose
1 967 Pale apricot » 712  Cream
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Instructions and Symbol Key for Design "Tasse d'automne Poussiéere des
toiles www.poussieredestoiles.fr"

Fabric: 14 count
Stitches: 173 x 134 Size: 12.36 x 9.57 inches or 31.39 x 24.31 cm
Colours: DMC
Sym No. Colour Name Sym No. Colour Name
[ ] 154  Prune rose v 898 Teak brown
o 3857 Dark red wine . 221 Mars red
A BLANC BLANC u 3740 Dark antique violet
Il 3858 Medium red wine [N 841  Deer brown
+ 355 Brown red A% 356 Medium terracotta
X 720 Rust ® 721  Papaya orange
>4 977 Caramel brown v 648 Pepper grey
# 3023 Light platinum grey . 722  Orange spice
4 3825 Mango orange X 3855  Autumn gold
n 5 Light Driftwood V) 644  Light green grey
- 945 Eggshell cream | 951  Light eggshell cream
A BLANC BLANC r 922  Terracotta
4 740 Orange | 970  Bright orange
) 1 White Tin - 754  Beige rose
L 967 Pale apricot » 712 Cream




